Q /íí̂ w e c ^ ia ld a  ^ d â n o ía  (d d ã vM ica  de (§ax> VRxxjfúoe

Rua São Paulo, 355 -Jd . Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 45/2020

k E - T .S ,R .  SERVIÇO DE PROTOCOLO E  M J Í V  14-JHN-2828 15:29 0 0 0 6 0 7  v ?

São Roque, 13 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo a urgente

realização de estudos para a construção de casas para a remoção das famílias

que se encontram em área alagadas na vila Lino.

Tal pedido se faz justo e necessário no intuito de

auxiliar às famílias que foram atingidas e prejudicadas pela atual época de

chuvas, estas pessoas que merecem o apoio da administração para ampará-

las neste momento de desespero.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/01/2020 - 08:55 202/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br